ететін тендерге қатысушылар мен қатысқан адамдар сауда-саттық өткізілетін залдан (
орнынан) шығарылады.

5-тарау. Баға ұсыныстарын сұрату тәсілімен сатып алу

134. Егер біртекті тауарлардың, жұмыстардың, көрсетілетін қызметтердің құны 
бойынша жылдық көлемі 15 000 000 (он бес миллион) теңгеден аспаса (қоса алғанда), 
осындай тауарларға, жұмыстарға, көрсетілетін қызметтерге баға ұсыныстарын сұрату 
тәсілімен сатып алу жүргізіледі.
      Ескерту. 134-тармақ жаңа редакцияда – ҚР Ұлттық Банкі Басқармасының 
23.12.2019 № 253 (алғашқы ресми жарияланған күнінен кейін күнтізбелік он күн өткен

[...]

50 (елу) тиыннан аз сома нөлге дейін, ал 50 (елу) тиынға тең 
және одан көп сома бір теңгеге дейін дөңгелектенеді.
      185. Сатып алу туралы шарттың орындалуын қамтамасыз етуді енгізу туралы талап:

1) сатып алу туралы шартта алдын ала төлем (аванс) төлеу көзделетін жағдайды 
қоспағанда, сомасы 15 000 000 (он бес миллион) теңгеден аспайтын;
      2) республикалық немесе жергілікті бюджет қаражатынан қаржыланатын 
ұйымдармен;
      3) халықаралық рейтингтік агенттіктердің қызметтерін, мерзімді баспасөз 
басылымдарын, тіркелетін пошта жөнелтілімдерін жөнелту, жұмыс берушінің және